ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND         Bình Lương, ngày      tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập và điều động Đoàn tham gia

Lễ hội Đình Thi và đón nhận Di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND, ngày 13/03/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Như Xuân về việc tổ chức Lễ hội Đình Thi và đón nhận Di sản văn hóa phi vật

thể Quốc gia năm 2025;

  Xét đề nghị của Công chức VH - XH xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập và điều động Đoàn tham gia Lễ hội Đình Thi và đón nhận

Di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia năm 2025, gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đinh Thị Thắm PCT UBND Trưởng đoàn

2. Bà Lường Thị Xinh CC VH - XH Phó đoàn

3. Ông Lê Văn Hải CB VU-TTTT Thành viên, HLV

4. Bà Vi Thị Thùy Linh Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

5. Bà Lê Thị Liên Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

6. Bà Vi Thị Diện Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

7. Bà Phạm Thị Tươi Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

8. Bà Trần Thị Hướng Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

9. Bà Trương Thị Oanh Thôn Làng Gió Thành viên, VĐV Bóng chuyền

10. Bà Lê Thị Nguyên GV Trường TH&THCS Thành viên, VĐV Bóng chuyền

11. Bà Hồ Thị Dương Thôn Thắng Lộc Thành viên, VĐV Bóng chuyền

12. Bà Lê Thị Huệ Thôn Thắng Lộc Thành viên, VĐV Bóng chuyền

13. Bà Hà Thị Thủy Thôn Thắng Lộc Thành viên, VĐV Bóng chuyền

14. Bà Lê Thị Bích Phượng Thôn Hợp Thành Thành viên, VĐV Bóng chuyền

15. Bà Lê Thị Quyên Thôn Hợp Thành Thành viên, VĐV Bóng chuyền

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia Lễ hội Đình Thi và đón nhận Di sản văn

hóa phi vật thể Quốc gia năm 2025: tuân thủ theo sự phân công, điều động của

Trưởng đoàn, Phó đoàn. Nghiêm chỉnh chấp hành nghiêm thể lệ, quy chế Lễ hội.

Kinh phí tổ chức tập luyện và tham gia Lễ hội được trích từ nguồn ngân sách xã năm

2025 và các nguồn hợp pháp khác.

 Thời gian điều động tập luyện và tham gia thi: từ ngày 03/04/2025 đến hết

ngày 12/04/2025.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Lễ hội Đình Thi và

đón nhận Di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia năm 2025 kết thúc.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức VH - XH xã Bình Lương;

các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, HĐND (B/c);

- Các thành viên đoàn (T/h);

- Trường TH&THCS;

- Thôn Thắng Lộc;

- Thôn Hợp Thành;

- Thôn Làng Gió

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Đình Phú

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-03T10:53:40+0700

		2025-04-03T13:57:17+0700

		2025-04-03T13:57:36+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-03T13:58:23+0700